
  

Maurizio.Falletta
Casella di testo
2746 del 14 Ottobre 2024













http://www.euroinfosicilia.it/

	CONSIDERATO che il quadro economico finale approvato dal Comune di Bagheria con Delibera di Giunta comunale n. 26 del 31/01/2024, risulta pertinente ed ammissibile, né altera le finalità dell’operazione, così come approvata con decreto il D.D.G. n. 1211 del 04/07/2019 e come al decreto di finanziamento il D.D.G. n. 1596 del 24/09/2019;
	CONSIDERATO che dal quadro economico su esposto si rileva un’economia di € 153.397,12 rispetto al finanziamento di cui al D.D.G. 1596/2019, che bisogna porre in economia;
	CONSIDERATO che con Delibera di Giunta Regionale n. 133 del 3 Aprile 2024 “Riprogrammazione del Piano di Azione e Coesione (Programma Operativo Complementare) Sicilia 2014/2020”, sono state impartite indicazioni sull riprogrammazione degli interventi a valere sul PO FESR 2014/2020;
	ATTESO che con il precedente decreto D.D.G. n.2607 del 07/10/2024 si è proceduto a disimpegnare le economie di spesa pari ad € 153.397,12 anzichè procedere come alle anzidette disposizioni;
	RITENUTO di dovere prendere atto del quadro economico finale approvato dal Comune di Bagheria relativo all’operazione “Sistemazione e riqualificazione atrio esterno destinato ad attività sociali compreso il corpo palestra - Scuola “Giuseppe Bagnera” codice Caronte SI_1_19599, CUP B55I18000190006;
	DECRETA
	Per i motivi citati in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti,
	Art. 1

		2024-10-14T12:50:40+0200
	MARIA LETIZIA DI LIBERTI




